
Sulaikytas labai didelis kiekis narkotinių medžiagų

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos organizuoto
nusikalstamumo tyrimo valdybos pareigūnai 2018 m. rugsėjo 17 d. sulaikė asmenis, kurie
įtariami neteisėtai disponavę labai dideliu kiekiu narkotinių medžiagų. Įtariama, kad
narkotinės medžiagos galėjo būti atgabentos lengvuoju automobiliu kontrabanda į Lietuvos
Respubliką.

Įtariama, kad sulaikyti asmenys netoli Panevėžio miesto, miškingoje vietovėje rengėsi
paslėpti atgabentas medžiagas. Surengus policijos operaciją sulaikyti 42 m. ir 49 m. amžiaus
vyriškiai, kurie siejami su organizuotu nusikalstamumu. Atliekant ikiteisminio tyrimo
veiksmus aptiktas ir paimtas lengvasis automobilis su konstrukciniais pakeitimais.
Narkotinės medžiagos buvo paslėptos automobilio dugne. Įtariama, kad aptikta apie 25 kg
narkotinių medžiagų,  kanapių ir jų dalių.

Įtariamieji sulaikyti, jiems skirtos griežčiausios kardomosios priemonės – suėmimai.

Atliekamas ikiteisminis tyrimas dėl nusikalstamų veikų, numatytų Lietuvos Respublikos
baudžiamojo kodekso 199 str. 3 d. ir 260 str. 3 d.

Ikiteisminį tyrimą kontroliuoja Panevėžio apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų
ir korupcijos tyrimo skyriaus prokurorai.

  Vyresnioji specialistė                                 Rasa Meištė

http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/nuotrauka_nr_1.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/nuotrauka_nr_2.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/nuotrauka_nr_3.jpg
http://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/nuotrauka_nr_4-1.jpg

